
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ГОРОДСКАЯ ТЕЛЕФОННАЯ СЕТЬ (ООО “ГТС")

О тарифах на услуги связи

ПРИКАЗ

г. Железногорск
№ &

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 07.07.2003 № 126-ФЗ 
«О связи», на основании лицензий № 170870 от 21.12.2018г. на оказание 
услуг связи для целей проводного радиовещания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01.2023 тарифы на услуги по трансляции звуковых
программ по сети проводного вешания, оказываемые ООО 
«Городская телефонная сеть», согласно Приложения № 1 к
настоящему приказу.

2. Довести информацию об изменении с 01.01.2023 года тарифов до 
сведения абонентов ООО «Городская телефонная сеть» через сайт 
www.k26.ru.

3. Ознакомить с настоящим приказом руководителей цехов, участков, 
служб, бюро, групп.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника СПиОК Тимофееву С.А.

Генеральный директор Е.В. Петрович

http://www.k26.ru


Приложение №^1 к Приказу
ОТНЯТЬ <7 2022гола

Тарифы на услуги по трансляции звуковых программ 
по сети проводного вещания

Вводятся в действие с 01.01.2023

В тарифы на услуги и работы налог на добавленную стоимость включен и дополнительно не взимается.

№
пп Наименование услуг Тариф, руб.коп.

1. Предоставление доступа к сети проводного радиовещания, 
единовременно 0-00

2
Абонентская плата за пользование услугами проводного 
радиовещания (пользование абонентской точкой), 
ежемесячно

90-00

Примечание: абонентская плата за пользование услугами связи проводного радиовещания взимается, 
начиная с месяца, следующего за месяцем заключения договора


